
令和 3年 2月 吉日

西久保三丁目区

区民の皆様ヘ

西久保三お囃子保存会

会長 常木 静子

資源回収のお知らせ

下記のとおり再生資源回収を実施いたします。ご多用中の折とは存じますが、

格別のご理解とご協力を賜りたくよろしくお願いいたします。

記

1口 日 時 2月 21日 (日 ) 午前8時より
※ 小雨は決行、大雨の場合は中止

2.回収するもの アルミ缶 ・ 段ボール ロ新聞紙 ・ 雑誌
ヽ

ビール瓶 口清酒―升瓶(壺整 f塑霊

※紙筒は回収できません。 ※雑誌や雑紙はビニール袋から出してください。

3.その他   ・ 資源は当日8100～9100までに三丁目公民館にお持ちいただくか

ご自宅の道端等(道路から見える所)においてください。

・ 大量の資源がある場合や道端まで運べないというときはお電話いた

だければ役員がご自宅までお伺いいたします。

連絡先 62-2377常木静子まで(当日の連絡先 090-9800-7609)

資源回収は、2月、6月、9月、11月 の第二日曜日に実施しています。


